
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w III Siedleckich Targach Edukacyjnych  

Wyższych Uczelni „Ku przyszłości zawodowej”,  które odbędą się  18 marca 2010 roku,  

w godzinach 10.00- 14.00, na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Siedlcach, 

 ul. Ks. J. Popiełuszki 8. 

 

Organizatorami targów są: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Siedlcach oraz 

Samorządowe Centrum Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Siedlcach. 

 

Temat tegorocznych targów to: „Z  PRZEDSIĘBIORCZOŚCIĄ NA TY” 

 

Uczestnicy Targów będą mieli okazję spotkać się z Mazowieckim Kuratorem Oświaty – 

Karolem Semikiem i Prezydentem Miasta Siedlce – Wojciechem Kudelskim, którzy objęli 

patronatem naszą imprezę i wezmą w niej udział. 

 

W Targach wezmą udział uczelnie wyższe oraz instytucje użyteczności publicznej, które zaprezentują 

swoją działalność. Młodzież zapozna się z ofertami edukacyjnymi szkół wyższych, co zapewne pomoże jej  

w podjęciu decyzji dotyczącej wyboru uczelni, w której chce kontynuować naukę.  

Odwiedzający mogą wziąć udział w ciekawych zajęciach, które wybiorą spośród szerokiej gamy 

tematów. Podczas Targów  dyżury pełnić będą : 

 przedstawiciele uczelni wyższych, 

 przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Centrum Informacji i Planowania Kariery 

Zawodowej, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP, Centrum Kształcenia i Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, 

 psycholog i doradca zawodowy, 

oraz prowadzone będzie doradztwo dotyczące dalszego kształcenia osób niepełnosprawnych i wyboru przez 

nich zawodu. 

O ogromnym zainteresowaniu tego typu imprezami wśród młodzieży świadczy wysoka 

frekwencja (ok. 2000 osób) na II Targami Edukacyjnymi, które odbyły się  w  2009 r.  

  Aby uniknąć dyskomfortu - spowodowanego brakiem możliwości skorzystania przez 

uczniów  Państwa szkoły, z wybranych przez nich zajęć -  prosimy o wcześniejsze potwierdzenie 

przybycia (najpóźniej do dnia 15 marca 2009 r.) i dokonania rezerwacji. 

Prosimy o podanie: 

 LICZBY UCZESTNIKÓW (w jednej sali zmieści się max.40 osób) 

 GODZINY PRZYBYCIA  

 TEMATÓW ZAJĘĆ WARSZTATOWYCH (do wyboru z listy) 

 

 Na miejscu otrzymacie Państwo opiekuna - przewodnika, który pomoże w swobodnym 

poruszaniu się po placówce. 

  Przybycie na Targi Edukacyjne możliwe jest także bez wcześniejszej rezerwacji. 

Organizator w takim momencie nie gwarantuje Państwu, pełnego udziału w wybranych 

zajęciach, z powodu braku wolnych miejsc. 

Rezerwacji dokonuje: 

Aneta Jędrychowicz,  tel: 604-445-122 

 

 

 


